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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 111 017 249,58 68 500 192,64 29 128 350,81 222 969,58 17 968 963,61 9 324 176,74 11 855 731,90 5 170 682,00 42 517 056,94 474 475,00 42 042 581,94

2026 71 536 964,25 69 540 624,00 30 147 843,00 230 774,00 18 379 057,00 8 799 445,00 11 983 505,00 5 351 656,00 1 996 340,25 0,00 1 996 340,25

2027 71 696 384,00 71 696 384,00 31 082 426,00 237 928,00 18 948 808,00 9 072 228,00 12 354 994,00 5 517 557,00 0,00 0,00 0,00

2028 73 703 883,00 73 703 883,00 31 952 734,00 244 590,00 19 479 375,00 9 326 250,00 12 700 934,00 5 672 049,00 0,00 0,00 0,00

2029 75 767 593,00 75 767 593,00 32 847 411,00 251 439,00 20 024 798,00 9 587 385,00 13 056 560,00 5 830 866,00 0,00 0,00 0,00

2030 77 661 783,00 77 661 783,00 33 668 596,00 257 725,00 20 525 418,00 9 827 070,00 13 382 974,00 5 976 638,00 0,00 0,00 0,00

2031 79 603 327,00 79 603 327,00 34 510 311,00 264 168,00 21 038 553,00 10 072 747,00 13 717 548,00 6 126 054,00 0,00 0,00 0,00

2032 81 593 411,00 81 593 411,00 35 373 069,00 270 772,00 21 564 517,00 10 324 566,00 14 060 487,00 6 279 205,00 0,00 0,00 0,00

2033 83 633 246,00 83 633 246,00 36 257 396,00 277 541,00 22 103 630,00 10 582 680,00 14 411 999,00 6 436 185,00 0,00 0,00 0,00

2034 85 724 078,00 85 724 078,00 37 163 831,00 284 480,00 22 656 221,00 10 847 247,00 14 772 299,00 6 597 090,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 116 411 031,10 61 640 547,61 35 139 594,57 0,00 0,00 900 000,00 0,00 384 247,00 54 770 483,49 54 770 483,490,00 780 540,00

2026 69 034 764,25 62 800 294,54 36 526 100,20 0,00 0,00 734 997,00 0,00 340 982,00 6 234 469,71 6 234 469,710,00 0,00

2027 69 078 430,00 65 057 008,00 38 209 164,00 0,00 0,00 561 800,00 0,00 297 716,00 4 021 422,00 4 021 422,000,00 0,00

2028 71 106 759,00 67 078 106,00 39 727 978,00 0,00 0,00 406 933,00 0,00 254 451,00 4 028 653,00 4 028 653,000,00 0,00

2029 73 667 073,00 68 691 902,00 40 790 701,00 0,00 0,00 284 426,00 0,00 211 186,00 4 975 171,00 4 975 171,000,00 0,00

2030 75 830 402,00 70 353 631,00 41 851 259,00 0,00 0,00 195 178,00 0,00 167 921,00 5 476 771,00 5 476 771,000,00 0,00

2031 78 150 285,53 72 060 228,00 42 908 003,00 0,00 0,00 137 351,00 0,00 124 656,00 6 090 057,53 6 090 057,530,00 0,00

2032 80 181 511,00 73 782 650,00 43 937 795,00 0,00 0,00 104 609,00 0,00 38 125,00 6 398 861,00 6 398 861,000,00 0,00

2033 82 510 127,43 75 542 710,00 44 981 318,00 0,00 0,00 77 640,00 0,00 3 246,00 6 967 417,43 6 967 417,430,00 0,00

2034 85 121 886,00 77 409 767,00 46 027 134,00 0,00 0,00 136 787,00 0,00 0,00 7 712 119,00 7 712 119,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 393 781,52 0,00 7 299 005,52 4 578 000,00 2 672 776,00 1 019 637,44 1 019 637,44 1 701 368,08 1 701 368,08

2026 2 502 200,00 2 502 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 617 954,00 2 617 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 597 124,00 2 597 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 100 520,00 2 100 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 831 381,00 1 831 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 453 041,47 1 453 041,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 411 900,00 1 411 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 123 118,57 1 123 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 602 192,00 602 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 224,00 1 905 224,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 200,00 2 502 200,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 954,00 2 617 954,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 124,00 2 597 124,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 520,00 2 100 520,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 381,00 1 831 381,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 041,47 1 453 041,47 744 924,00 0,00 744 924,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 900,00 1 411 900,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 118,57 1 123 118,57 456 142,57 0,00 456 142,57

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 602 192,00 602 192,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 239 431,04 0,00 6 859 645,03 9 580 650,550,00

2026 x x x x 0,00 13 737 231,04 0,00 6 740 329,46 6 740 329,460,00

2027 x x x x 0,00 11 119 277,04 0,00 6 639 376,00 6 639 376,000,00

2028 x x x x 0,00 8 522 153,04 0,00 6 625 777,00 6 625 777,000,00

2029 x x x x 0,00 6 421 633,04 0,00 7 075 691,00 7 075 691,000,00

2030 x x x x 0,00 4 590 252,04 0,00 7 308 152,00 7 308 152,000,00

2031 x x x x 0,00 3 137 210,57 0,00 7 543 099,00 7 543 099,000,00

2032 x x x x 0,00 1 725 310,57 0,00 7 810 761,00 7 810 761,000,00

2033 x x x x 0,00 602 192,00 0,00 8 090 536,00 8 090 536,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 314 311,00 8 314 311,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,83% 13,82% 20,57% 22,36% TAK TAK

2026 3,54% 12,73% 19,56% 21,35% TAK TAK

2027 3,41% 11,80% 18,75% 20,54% TAK TAK

2028 3,11% 10,92% 17,07% 18,86% TAK TAK

2029 2,16% 11,12% 15,15% 16,94% TAK TAK

2030 1,64% 11,06% 13,77% 15,57% TAK TAK

2031 1,04% 11,05% 10,96% 12,75% TAK TAK

2032 1,03% 11,11% 11,79% 11,79% TAK TAK

2033 1,01% 11,18% 11,40% 11,40% TAK TAK

2034 0,99% 11,29% 11,18% 11,18% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 408 898,02 408 898,02 269 032,02 30 015 182,00 30 015 182,00 29 709 015,31 827 914,04 827 914,04 656 284,91

2026 0,00 0,00 0,00 1 996 340,19 1 996 340,19 1 996 340,19 1 035 480,52 256 259,42 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 660,47 189 039,26 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 39 163 351,44 39 163 351,44 28 881 041,85 43 734 235,81 0,00 0,00 0,00267 397,25 43 466 838,56 0,00

2026 2 432 851,83 2 432 851,83 2 253 096,27 2 701 728,46 0,00 0,00 0,00268 880,63 2 432 847,83 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 201 660,47 0,00 0,00 0,00201 660,47 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 905 224,00 3 077,50 3 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 005 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 120 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 603 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 334 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 956 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 914 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 626 142,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 62 032 339,15 43 734 235,81 2 701 728,46 201 660,47 0,00 4 825 431,89

1.a - wydatki bieżące 757 272,53 267 397,25 268 880,63 201 660,47 0,00 470 541,10

1.b - wydatki majątkowe 61 275 066,62 43 466 838,56 2 432 847,83 0,00 0,00 4 354 890,79

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

37 069 068,15 30 935 512,40 2 701 728,46 201 660,47 0,00 4 825 431,89

1.1.1 - wydatki bieżące 757 272,53 267 397,25 268 880,63 201 660,47 0,00 470 541,10

1.1.1.1

Rozwój usług opiekuńczych poza miejscem zamieszkania-Klub Senior
w Gminie Baranów Sandomierski - Utworzenie 16 nowych miejsc
świadczenia usług opiekuńczych poza miejscem zamieszkania w
formie Klubu Seniora wraz z funkcjonowaniem

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2025 2027 757 272,53 267 397,25 268 880,63 201 660,47 0,00 470 541,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 311 795,62 30 668 115,15 2 432 847,83 0,00 0,00 4 354 890,79

1.1.2.1
Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Baranów Sandomierski -
Poprawa gospodarki wodnej

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 10 071 425,47 8 997 729,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków na
terenie Gminy Baranów Sandomierski - poprawa komfortu zycia
mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 8 696 948,99 8 624 378,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przeciwdziałanie zagrożeniom poprzez zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Dąbrowicy - Przeciwdziałanie zagrożeniom

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 1 369 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Poprawa efektywności energetycznej Środowiskowego Domy Kultury w
Skopaniu - Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej
aktywności społecznej

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 3 551 062,02 1 582 485,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej
budynków oświatowych w miejscowości Skopanie, Gmina Baranów
Sandomierski - Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywnosci
energetycznej szkół

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2026 4 637 645,49 4 577 550,49 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

1.1.2.6

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej
budynków oświatowych w miejscowościach Wola Baranowska i
Ślęzaki, Gmina Baranów Sandomierski - Wymiana źródeł ciepła i
poprawa efektywności energetycznej szkół

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2026 4 549 962,10 3 351 179,89 1 157 287,21 0,00 0,00 1 157 287,21

1.1.2.7
Poprawa efektywności energetycznej Miejsko-Gminnego Ośrodka
Kultury w Baranowie Sandomierskim - Wzmocnienie efektywności
energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2025 2026 2 406 403,69 1 922 042,96 484 360,73 0,00 0,00 2 406 403,69
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.9

Utworzenie świetlicy wychowawczo-opiekuńczej w Baranowie
Sandomierskim - Celem przedsięwzięcia jest wspieranie włączenia
społeczno- gospodarczego społeczności marginalizowanych
gospodarstw domowych o niskich dochodach oraz grup w
niekorzystnej sytuacji, w tym osób o szczególnych potrzebach, dzięki
zintegrowanym działaniom obejmującym usługi społeczne w
szczególności poprzez inwestycje w infrastrukturę nowotworzonej
placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej
świetlicy wraz z niezbędnym wyposażeniem

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2025 2026 1 029 347,86 262 747,97 766 599,89 0,00 0,00 766 599,89

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 963 271,00 12 798 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 963 271,00 12 798 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy
Baranów Sandomierski - zadanie realizowane w ramach programu
Rozświetlamy Polskę

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 3 596 999,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Baranów
Sandomierski

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2023 2025 21 366 272,00 9 602 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00
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